

Vedtægter for ”Motionsklubben Broager”

Paragraf 1

Foreningen "Motionsklubben Broager" er en selvstændig forening med hjemsted i lokaler i Broager.

Paragraf 2

Foreningens formål er, at udbrede interessen for at dyrke motionsaktiviteter, fremme sundhed og velvære og dermed forbedre livskvaliteten.

Paragraf 3

Som medlemmer kan optages personer eller grupper af personer, der er interesseret i at dyrke/eller dyrker motionstræning i "Motionsklubben Broager". Medlemmer skal være fyldt 15 år. Yngre kan have adgang til centret ved holdaktiviteter med instruktør.

Medlemsskab giver udelukkende ret til at benytte "Motionsklubben Broagers" faciliteter, hvorfor medlemmer hverken kan få del i klubbens overskud eller gøres ansvarlige for et underskud.

Paragraf 4

Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed.

Til generalforsamlingen har samtlige betalende medlemmer adgang.

Hvert medlem har kun én stemme og der kan kun stemmes ved personlig fremmøde.

Indkaldelse til generalforsamling sker ved annoncering i lokalpressen og ved opslag i "Motionsklubben Broagers" lokaler med mindst 14 dages varsel med angivelse af dagsorden.

Den ordinære generalforsamling finder sted hvert år inden udgangen af marts måned.

Dagsordenen skal som minimum indeholde punkterne:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskab
4. Budget og fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer
7. Valg af suppleant
8. Valg af revisor
9. Valg af revisorsuppleant
10. Eventuelt

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være indgivet skriftligt pr. brev eller e-mail - til formanden senest 7 dage før generalforsamlingen.

Beslutninger på generalforsamlingen træffes ved almindelig stemmeflertal. Afstemning sker ved håndsoprækning, men skal ske skriftligt såfremt blot et medlem forlanger det.

Bestyrelsen er ansvarlig for, at alle beslutninger på generalforsamlingen føres til protokols, og at beslutningerne offentliggøres umiddelbart efter mødet ved opslag i "Motionsklubben Broagers" lokaler.

Paragraf 5

Foreningen ledes af en bestyrelse på fem til syv medlemmer, der konstituerer sig med en formand, næstformand, kasserer og sekretær.

To/tre medlemmer vælges for to år i ulige år, og tre/fire medlemmer vælges for to år i lige år.

En bestyrelsessuppleant vælges for et år af gangen.

To revisorer vælges for en toårig periode, men afgår på skift hvert andet år. En suppleant vælges kun for en et-årig periode, og afgår derfor hvert år.

Valgbar til bestyrelsen og som suppleanter er kun betalende medlemmer.

En plads i bestyrelsen er ulønnet.

Paragraf 6

Bestyrelsen udarbejder en forretningsorden, men skal som minimum holde to til fire bestyrelsesmøder årligt. Der føres protokol over alle beslutninger og protokollen skal være tilgængelig for alle medlemmer.

Beslutninger i bestyrelsen kræver almindeligt flertal af de fremmødte. Ved stemmelighed er det formandens stemme, der er afgørende.

Bestyrelsesmøder afholdes så ofte formanden finder det fornødent, eller når ét bestyrelsesmedlem begærer det.

Paragraf 7

Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når bestyrelsen finder anledning til det, eller når mindst 25 af de betalende medlemmer skriftligt over for bestyrelsen fremsætter anmodning herom med angivelse af dagsorden. En sådan ekstraordinær generalforsamling skal afholdes senest 4 uger efter. Indkaldelsen skal ske med minimum 2 ugers varsel.

Paragraf 8

"Motionsklubben Broager" regnskabsår går fra 1. januar til 31. december. Regnskabet skal i revideret stand være opslået i foreningens lokaler senest 14 dage før den ordinære generalforsamling.

Paragraf 9

Beslutning om opløsning eller omdannelse af "Motionsklubben Broager" skal behandles på både en ordinær og en ekstraordinær generalforsamling. Her skal mindst 3/4 af de fremmødte afgivne stemmer stemme for den foreslåede ændring for at være gyldig. De to genralforsamlinger skal afholdes med mindst tre og maksimalt fem ugers mellemrum.

Ved en opløsning skal en evt. formue overdrages til Medborgerhuset i Broager, hvor midlerne udelukkende kan anvendes til en fortsat udvikling af kulturelle borgerrettede aktiviteter.

Ovenstående vedtægter er vedtaget på ekstraordinær generalforsamling den 23. november 2015 og erstatter dermed tidligere vedtægter for "Motionsklubben Broager"

Dirigent



Formand



Dato

25/11-2015